
２０２６年２月吉日 

お得意様各位 

 

 

パイプ・素材事業部 パイプ営業部 

 

価格改定について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、近年のインフレや人手不足の影響を背景として、原料費、人件費、物流費、 

エネルギーコスト等の高止まり・上昇傾向が続いております。 

このような環境下においても製品品質および安定供給を維持するため、誠に不本意で

はございますが、この度価格改定を実施させていただくことといたしましたので、下

記の通りお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

 

   カタログ掲載品全般（単層管、複合管及び継手類） 

 

２．改定幅 

 

   管種により５％～１０％程度の値上げ 

 

３．適用開始 

 

   ２０２６年 ４月１日 受注分より 

以上 


